МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                  с.Марьевка                                                     №251

Об утверждении Плана прохождения курсов повышения квалификации

педагогических работников в 2023/2024 учебном году

      В соответствии с п.2 ч.5 ст.47 Федерального закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 года №273 «ОБ образовании в Российской Федерации», приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.01.2013 №10 «О

федеральных государственных требованиях к минимуму содержания дополнительных

профессиональных образовательных программ профессиональной переподготовки и

повышения квалификации педагогических работников, а также к уровню

профессиональной переподготовки педагогических работников», для четкой организации

повышения квалификации педагогических работников школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с Перспективным планом повышения квалификации

педагогических работников школы на 2020-2025гг. (утвержден приказом от 28.08.2020

№215) утвердить План прохождения курсов повышения квалификации педагогических

работников в 202/-2024 учебном году (приложение 1).

2. Директору Абибуллаевой Э.П. обеспечить необходимую помощь в

повышении уровня профессионального мастерства педагогов.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                           Э.П.Абибуллаева

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 50882823FF9BD17F5541C0CF924399E8
Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна

Действителен: с 17.02.2023 до 12.05.2024

Приложение 1 к приказу от 31.08.2023 №251

План

прохождения курсов повышения квалификации педагогических работников

в 2023/2024 учебном году

№

п/п

ФИО Предмет Курсы

1 Бакуридзе Елена

Александровна

Начальное обучение 2024

2 Маленко Екатерина

Анатольевна

Русский язык и литература 2024

3 Сизова Ирина Георгиенва Английский язык 2024

4 Календарова Алёна

Викторовна

Биология, география, физика, химия 2024

5 Меньшикова Анна

Александровна

ИЗО, технология, дошкольное

образование

2024

6 Митрофанова Наталья

Юрьевна

История, обществознание,

физкультура, ОБЖ

2024